【休業前出荷の受注締切】 ： ※フェザー社製品の場合

： ※通常商品の場合

【休業前最終出荷日】 ：

【出荷再開日】 ：

※受注発注品・他社製品等はこの限りではございません。

敬具

2025年4月11日

お 客 様 各 位

東京都文京区本郷３丁目２４番２号

ゴールデンウィーク期間の休業日と出荷スケジュールのお知らせ

拝啓　時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。
　さて、誠に勝手ながら、下記内容にて弊社ゴールデンウィーク期間の休業日及び出荷スケ
ジュールをお知らせいたします。大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう何卒
お願い申し上げます。

記

月 火 水 木 金 土日

5月2日 5月3日

*受注締切 12時迄 ＊通常出荷日
*受注締切 12時迄

＊休業日

4月24日 4月25日 4月26日

5月7日 5月8日 5月9日

4月27日
＊通常出荷日
*受注締切 12時迄

＊休業日 ＊通常出荷日
*受注締切 12時迄

*受注締切 12時迄 ＊通常出荷日
*受注締切 12時迄

＊休業日＊休業日

4月28日 4月29日 4月30日 5月1日

※連休明けは各種問い合わせが集中しますので、回答までに時間を要する場合がございます。納期に関して
のお問い合わせは、事前にご注文書へ記載願います。確認後、順次回答させて頂きます。

以上

5月1日（木）12時まで

5月２日（金）12時まで

5月2日（金）

5月7日（水）

5月4日
＊休業日 ＊休業日 ＊通常出荷日

5/1 12時以降
5/2 12時迄の
ﾌｪｻﾞｰ製品出荷日

*受注締切 12時迄 ＊通常出荷日
5/2 12時以降～
5/8 12時迄の
ﾌｪｻﾞｰ製品出荷日

＊休業日

5月5日 5月6日

ﾌｪｻﾞｰ製品締切 通常商品締切